
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XV/106/2004 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 30 marca 2004 r.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. d, art. 12 pkt 11 ustawy z 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z
2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki
zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:
§ 1
Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Szpital Powiatowy im. M. Kajki w Mrągowie kredytu do wysokości 600.000 zł
(sześćset tysięcy złotych) w rachunku bieżącym z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań wymagalnych

§ 2
1. Udziela się poręczenia spłaty kredytu
2. Poręczeniem spłaty kredytu wraz z odsetkami będą dochody własne powiatu

§ 3
Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonania czynności prawnych związanych z udzieleniem poręczenia

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała Rady Powiatu Nr XV/106/2004 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 marca 2004 r.  (PDF, 20.8 KB)

Zmieniona przez

Uchwałę nr XXXVI/325/2006 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 19 lipca 2006 r.

Uchwałę nr XXVII/234/2005 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 czerwca 2005 r.

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XV1062004.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,7607,uchwala-nr-xxxvi3252006-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-19-lipca-2006-r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,7606,uchwala-nr-xxvii2342005-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-30-czerwca-2005-r

